ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

31.10.2019    79№

Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019    №79
город Канаш

	О созыве сорок четвертого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VI созыва, постановляю:
Созвать  сорок четвертое  очередное  заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 14 ноября 2019 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1. О внесении изменений в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Канашского   района   Чувашской   Республики.
Поляков Андрей Николаевич-начальник финансового отдела администрации Канашского района Чувашской Республики.
2. О внесении изменений в Устав Канашского района Чувашской Республики.

Васильева Марина Георгиевна- заведующий сектором юридической службы отдела ОККР администрации Канашского района Чувашской Республики..
3. О внесении изменений в регламент работы Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
Васильева Марина Георгиевна- заведующий сектором юридической службы отдела ОККР администрации Канашского района Чувашской Республики..
4. О рассмотрении представления  Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 21.10.2019 г. № 03-17-19.
Васильева Марина Георгиевна- заведующий сектором юридической службы отдела ОККР администрации Канашского района Чувашской Республики.
5. О представлении к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Шадровой Г.И.
Арсентьева Лия Алексеевна- директор БУ «Канашская районная централизованная библиотечная система» Канашского района Чувашской Республики.

6. О представлении к присвоению почетного звания «Заслуженный лесовод

Чувашской Республики» Мурашкина Н.А.

Юнусов Дамир Рафаилович-депутат Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики по избирательному округу №19,  директор бюджетного учреждения Чувашской Республики «Канашское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики.

I. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

И.Т. Иванов